WYKONANIE PRZYCHODOW | WYDATKOW
Powiatowego Funduszu Ochronysrodowiska i Gospodarki Wodnej
za | potrocze 2009 rok

TABELA nr 14

w ztotych

Plan na 2009 rok

Wykonanie na dzige

Dziat | Rozdziat 8§ Wyszczegolnienie Przychody Wydatki 30.06.2009 . % wykon
1 2 3 4 5 6 7 8
900 Gospodarka komunalna chrona srodowiska
Fundusz ochronyrodowiska i
90011 : .

Gospodarki Wodnej
I. Stan funduszu obrotowego na 95 049 67 736 669,25
poczatek roku
II. Przychody 4 000 000,00 1884 972,01 47,12

0580 |Ka"y pienkzne od osob prawnych)i 2 500,00 446,84| 17,87
innych jednostek organizacyjnych

0690 | VPyWy Z optat za korzystanie zel 5 g7 54 o 1884525,17| 47,14
srodowiska i inne
[ll. Wydatki ogotem (1+2+3) 3857 000,00 338 166,98 8,77
1. Wydatki majatkowe 720 000,00 56 280,02 7,82

w tym:

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy 250 000,00 1281000 512
celowych
Wymlgna kanalizacji deszczowej|w 50 000,00 0,00
Mtodziezowym Domu Kultury
T_ermomodernlzaCJa budynku | 100 000,00 5490,00| 549
Liceum
Termomodernizacja budynku
Zespotu Szkét Gorniczo- 50 000,00 3660,00( 7,32
Energetycznych
Termomodernizacja budynku Il 50 000,00 3660,00| 7.32

Liceum
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w ztotych

Dziat

Rozdziat

Plan na 2009 rok

Wyszczegblnienie

Przychody

Wydatki

Wykonanie na dzige
30.06.2009 r.

% wykon

4

5

6

7

6260

Dotacje z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowani
kosztow realizacji inwestycji i

zakupow inwestycyjnych jednoste

sektora finansoéw publicznych

Modernizacja skladowiska
odpadoéw komunalnych

6270

Dotacje z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowani
kosztéw realizacji inwestycji i

zakupow inwestycyjnych jednoste

niezaliczanych do sektora
finanséw publicznyc

Dofinansowanie budowy przydzy
do miejskiej sieci kanalizacji
sanitarnej i likwidacji zbiornikéw
bezodptywowych

370 000,00

0,00

0,00

370 000,00

0,00

100 000,00

43 470,02

43,47

100 000,00

43 470,02

43,47

2. Pozostale wydatki

w tym:

1380 000,00

281 886,96

20,43

a) Dotacje przekazane z fundusz
celowych na realizagjzada:
biezqcych dla jednostek sektora
finanséw publicznyc

2440

Prowadzenie selektywnej zbiorki
odpadow komunalnych w niieie

770 000,00

237 559,46

30,85

770 000,00

237 559,46

30,85

b) Gospodarowanie odpadami
niebezpiecznymi wydzielonymi z
odpaddéw komunalnych

40 000,00

4 834,75

12,09

4210

zakup materiatéw i wyposania

4300

zakup ustug pozostatych
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5 000,00

0,00

35 000,00

4 834,75

13,81




w ztotych

Plan na 2009 rok

Wykonanie na dzige

Wyszczegolnienie Przychody Wydatki 30.06.2009 . % wykon
4 5 6 7 8

finansowanie transportu
u.mGSch.)thIame Odpadow. 35 000,00 4834,75] 13,81
niebezpiecznych (przeterminowa
leki i wyroby azbestowe)
c¢) Likwidacja dzikich wysypisk 50 000,00 0,00 0,00
zakup ustug pozostatych 50 000,00 0,00
d) Wymiana stolarki okiennej 400 000,00 0.00] 000
w zasobach komunalnych
zakup ustug remontowych 400 000,00 0,00
wymiana stolarki okiennej w 400 000,00 0,00
zasobach komunalnych
e). Odwodnlienle gruntow na tererfi 80 000,00 30492.75| 49,37
miasta Konina
zakup ustug pozostatych 80 000,00 39 492,75| 49,37
f) Pielegnacja drzew i krzewow r
terenie Miasta Konin i Skarbu 40 000,00 0,00 0,00
Paistwa
zakup ustug pozostatych 40 000,00 0,00
3.Przelewy redystrybucyjne 1 757 000,00 0,00
IV. Stan funduszu obrotowego n3 238 049,67 2 283 474,28

koniec roku
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